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AXA HOLDİNG 
SERMAYE TABLOSU 

31.03.2017   

     
     

 Şirketin Ünvanı AXA HOLDİNG A.Ş.   

 Şirketin Adresi : Meclisi Mebusan Cad.No:15 Salıpazarı /İSTANBUL 

 Ticaret Sicili Memurluğu : İstanbul Ticaret Odası  
 Önceki Sermayesi : 1.191.466.074,00 TL   

 Şimdiki Sermayesi : 1.253.466.074,00 TL   
     

      
     

  

SERMAYE ARTTIRIMINA İŞTİRAK EDEN PAY 
SAHİPLERİNİN; 

     

     

         

   Sermaye Payı HİSSE ADEDİ İŞTİRAK 

   TL. 1 KR ORANI % 

         

 AXA SA 210.064.264,09 21.006.426.409 16,758671690 

 

Guillaume Herve Marie 
Xavier LEJEUNE 0,01 1 

0,000000001 

 MARC BERNARDIN 0,01 1 0,000000001 

* 
AXA MEDİTERRANEAN 
HOLDİNG, S.A. 1.043.401.809,87 104.340.180.987 

83,241328307 

 RONALD GRUNBERG 0,01 1 0,000000001 

 PEKİN  BARAN 0,01 1 0,000000001 

 TOPLAM 1.253.466.074,00 125.346.607.400 100,00 

     

* 
JEAN-LAURENT RAYMOND MARİE GRANIER'in VE PROF.DR.ALİ HÜSREV BOZER'İN YK üyeliği 26/10/2016 tarihinde sona ermiş 
olup sahip olduğu 1 adet hisse AXA MEDİTERRANEAN HOLDİNG, S.A.'ya devrolmuştur. 

 

 

 

 

 

  



 

 

AXA HOLDİNG YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 
 
Wilm Langenbach 
Yönetim Kurulu Başkanı  
 
1996 yılında WHU Koblenz Diplom-Kaufmann İşletme bölümünden mezun olan 
Langenbach, aynı üniversitede İşletme doktorasını tamamlayarak 2000 yılında doktor 
unvanını kazanmıştır. 1989 yılında çalışma hayatına başlayan ve AXA HOLDİNG’in 
Yönetim Kurulu üyeliğine 2015 yılında seçilen Langenbach aynı zamanda AXA Medla 
Holding şirketinde Operasyonlardan sorumlu Başkan olarak görev yapmaktadır. 
 
Guillaume Herve Marie Xavier Lejeune 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
 
Lejeune, Hautes Etudes Commerciales (HEC Paris) ve Centre d’Etudes Actuarielles 
(Aktüerya Bölümü) mezunudur. 1990’da Eurosept’te danışman olarak ve sonrasında 
1995’te AT Kearney’de müdür olarak çalışma hayatına başlamıştır. AXA Grubu’na 1996 
yılında katılan Lejeune ilk olarak AXA GMS, Plan Bütçe ve Raporlama Departmanında, 
Amerika, İngiltere ve Asya Bölgelerinin finansal kontrolünden sorumlu olarak çalışmıştır. 
Daha sonra sırası ile 1999’da AXA Conseil’de Satıştan sorumlu Bölüm Başkanı, 2001’de 
AXA Fransa Genel Müdür Yardımcısı, 2003’te AXA Fransa, Güney Batı Bölgesi Satış 
Bölüm Başkanı, 2006’da AXA Fransa Finansal Kontrol ve Strateji Yöneticisi, 2008’de AXA 
Meksika, Mali İşler Başkanı ve 2011 yılından itibaren, AXA Fransa’da Operasyondan 
sorumlu Başkan olarak çalışmıştır. 2015 yılından itibaren AXA SİGORTA’da CEO ve 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevini sürdürmektedir. 
 
Ronald Grunberg 
Yönetim Kurulu Üyesi 
  
Grunberg, Lausanne Üniversitesi Hukuk Fakültesi 1975 yılı mezunudur. Kariyerine 1968 
yılında Profilo Holding’de başlayan Grunberg, aile şirketi olan Grunberg A.Ş.’de Genel 
Müdür görevini sürdürmüştür. Şirketin BSH Ev Aletleri A.Ş.’ye satılmasıyla beraber bu 
şirkette İcra Kurulu Üyesi ve Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı unvanıyla çalışma 
hayatını devam ettirmektedir. Grunberg, TÜSİAD Üyesi ve TEMA Deutschland Mütevelli 
Heyeti Üyesidir. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Marc Bernardin 
Yönetim Kurulu Üyesi 
 
Bernardin, Siyasal Bilimler (Sciences-Po) 1965 yılı mezunudur. 1973 yılında Paris II 
Hukuk Fakültesi’nden mezun olup Hukuk Doktoru unvanını almıştır. Kariyerine 1969 
yılında Afganistan’ın Fransız Elçiliği’nde ataşe olarak başlayan Bernardin, 1974 yılında 
Madagaskar’da Union des Assurances de Paris şirketinin temsilcisi olarak, 1977 yılında 
Senegal Sigorta ve Reasürans Şirketi’nde Teknik Yönetici olarak görev almıştır. 1980-
1984 ve 1988-1993 yılları arasında Türkiye’de İmtaş Sigorta’da Murahhas Üye olarak 
görevini sürdürmüştür. AXA Fransa’da da çeşitli görevlerde bulunmuştur. Bernardin, 
Dakar Hukuk Fakültesi ve Marmara Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümü’nde dersler 
vermiştir. Bir dönem İstanbul’daki Fransız Ticaret Odası’nın da başkanlığını yapmıştır. 
Halen Paris’te Türk Fransız Dostluk Derneği’nin Başkanlığını yapmaktadır. 
 
 
Ömer Pekin Baran 
Yönetim Kurulu Üyesi 
 
Baran, Paris I Sorbonne Üniversitesi Hukuk Fakültesi 1965 yılı mezunudur. 1982 yılında 
Deniz Ticaret Odası’nın Kurucuları arasında yer almış ve ilk Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı 
yapmıştır. 1993–1996 yılları arasında Türk Deniz Eğitim Vakfı’nın da ilk Yönetim Kurulu 
Başkanlığı’nı yapmıştır. Galatasaray Üniversitesi Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcılığı’nın yanı sıra, Piri Reis Üniversitesi Mütevelli Heyeti’nde de yer almaktadır. 
1952 yılında bir aile şirketi olarak kurulmuş olan Denizcilik A.Ş.’nin Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Ana Hissedarı olarak iş hayatını devam ettirmektedir. Baran TÜSİAD, Dış 
Ekonomik İlişkiler Kurulu ve Türk İngiliz Konseyi üyesidir. Ayrıca Türk Fransız Konseyi 
Başkan Yardımcısı ve Yüksek İstişare Konseyi Başkan Yardımcısıdır. 
 
Celalettin Ali Erlat 
Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi 
 
Erlat, Heybeliada Deniz Lisesi 1979, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi 1985 yılı 
mezunudur. 1987 yılında çalışma hayatına başlayan ve AXA SİGORTA’da 2002 yılından 
beri görev yapmakta olan Erlat, AXA SİGORTA’nın Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi ve 
aynı zamanda Hukuk, Bedeni Zararlar, Uyum ve İş Sürekliliği departmanları ve bu 
departmanlara bağlı tüm birimlerin yöneticisidir. 
 
Fabian Joachim Rupprecht  
Yönetim Kurulu Üyesi 
 
Yönetim Kurulu üyeliğine 2016 yılında seçilen Rupprecht 1 Eylül 2014 tarihi itibariyle  AXA 
Mediterranean Holding şirketinde CFO (mali işlerden sorumlu başkan) olarak görev 
almaktadır. 1996 yılından beri farklı AXA şirketlerinde yönetici ve üst düzey yöneticilik 
görevlerini üstlenmiştir.  
 
 



 
 
 
 

AXA HOLDİNG GENEL MÜDÜR YARDIMCILARI 
 
Yavuz Ölken 
Teknik ve Bilgi Teknolojileri Genel Müdür Yardımcısı 
 
1966, İzmir. Ölken, Saint Joseph Fransız Koleji 1981, İzmir Atatürk Lisesi 1984, İstanbul 
Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 1989 yılı mezunudur. 1989 yılında 
çalışma hayatına başlayan ve şirketimizde 2002 yılından beri görev yapmakta olan Ölken, 
AXA Sigorta’nın Kurumsal ve Ticari Teknik, Bireysel Teknik, Fiyatlandırma ve Rezerv, 
Reasürans, Ticari ve Kurumsal Riskler Satış Destek, Proje Yönetimi, Bilgi Teknolojileri 
(Entegrasyon ve Yurt Dışı İş Geliştirme, Hayat ve Emeklilik Yazılım, Dijital Çözümler, 
Sistem Performans ve Hayat Dışı Yazılım, Sistem ve Network Yönetimi, Veri Ambarı ve 
Müşteri Değer Yönetimi) Departmanları ve bu departmanlara bağlı tüm birimlerin 
yöneticisidir. 

 
İbrahim Olgun Küntay 
Hayat ve Emeklilik Genel Müdür Yardımcısı 
 
1961, Ankara. Küntay, Hacettepe Üniversitesi İstatistik Bölümü 1983 yılı mezunudur. Aynı 
üniversitede istatistik doktorasını tamamlamıştır. 1983 yılında çalışma hayatına başlayan 
ve şirketimizde 1999 yılından beri görev yapmakta olan Küntay, AXA Hayat ve Emeklilik 
’in Hayat, Aktüerya, Hayat Sistem Geliştirme, Hayat Emeklilik Operasyon Merkezi 
Departmanlarının ve bu departmanlara bağlı tüm birimlerin yöneticisidir. 

 
Özer Şimşek 
Satış ve Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı 
 
1969, Sivas. Şimşek, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü 1992 yılı 
mezunudur. Şirketimizde 2008 yılından beri görev yapmakta olan Şimşek tüm satış, 
dağıtım kanalları yönetimi ve pazarlama fonksiyonlarının yöneticisidir. 
 
 
Christophe Knaub 
Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı 
 
1977, Wissembourg. Knaub, Ecole des Mines de Paris mezunudur. 2000 yılında çalışma 
hayatına başlayan ve AXA grubuna 2006 yılında katılan Knaub, 1 Eylül 2015’ten itibaren 
AXA Sigorta bünyesinde Nakit Yönetimi ve Finansal Yatırımlar, Muhasebe, PBR ve 
Stratejik Planlama, Satın Alma departmanları ve bu departmanlara bağlı tüm birimlerin 
yöneticisidir. 

 
 



 
 
 
 

 
RİSK YÖNETİMİ 

 
 

AXA Holding A.Ş. risk yönetimi politika ve prosedürleri, şirketin gelecekteki nakit 

akımlarının ihtiva ettiği risk ve getiri yapısını ve buna bağlı olarak faaliyetlerin niteliğini ve 

düzeyini izlemek, kontrol altında tutmak ve gerektiğinde değiştirmek amacı ile AXA Grup 

Risk Yönetimi Standartları’na paralel olarak belirlenmiştir. AXA Grup tarafından belirlenen 

bu standartların amacı grup şirketlerinin karşı karşıya kalabilecekleri tüm risklerin 

sistematik olarak belirlenmesi, ölçülmesi, yönetilmesi ve kontrol altında tutulmasını 

sağlamaktır. Şirketlerin maruz kalabilecekleri risk grupları hacimleri, nitelikleri, 

karmaşıklıkları ve geçmiş dönem deneyimlerine uygun olarak standartlarda yer almıştır. 

AXA Holding A.Ş., Risk Yönetimi Faaliyetleri çerçevesinde AXA Grup Risk Yönetimi 

standartlarını benimsemiş olup, AXA Grup ve bağlı bulunduğu AXA Gelişen Avrupa, Orta 

Doğu, Afrika, Latin Amerika Bölgesi Risk yönetimi ekipleri ile koordineli çalışmakta ve 

düzenli olarak raporlama yapmaktadır. 

 

AXA Grup Risk Yönetimi standartlarına paralel olarak, tüm iş süreçlerimizin bir parçası 

olan Risk Yönetimi faaliyetlerimizin esas amacı; maruz kaldığımız finansal, sigortacılık ve 

operasyonel risklerimizin toplu olarak takibi ve bunların önemli finansal göstergelerimize 

(karlılık, şirket değeri, sermaye, likidite) olan etkilerini ölçmektir. 

 

 
 
 
 
  



 
İÇ DENETİM 

 
Şirketimiz İç Denetim Departmanı, şirketin faaliyetlerini geliştirme ve onlara değer katma amaçlı 

bağımsız ve objektif güvence faaliyetleri gerçekleştirerek, İcra Kurulu ve Yönetim Kurulu’na 

şirketin varlıklarının, itibarının ve sürekliliğinin korunması için destek vermektedir. Risk yönetimi, 

kontrol ve yönetişim süreçlerinin etkililiğini değerlendirmeye ve gerekli durumlarda İcra Kurulu’nu 

teşvik edici fikir/görüş sunmaya yönelik sistemli ve disiplinli bir yaklaşım getirerek şirketin 

amaçlarına ulaşmasına yardımcı olmaktadır. 

İç Denetim Departmanı’nın görev, yetki ve sorumlulukları, Yönetim Kurulu ve Denetim 

Komitesi’nce onaylanan “İç Denetim Yönetmeliği” ile tanımlanmıştır. İç Denetimin bağımsızlığı, İç 

Denetim Yönetmeliği ile teminat altına alınmış olup, söz konusu yönetmelik her yıl gözden 

geçirilmekte ve gerektiğinde güncellemeler yapılmaktadır. 

İç Denetim Departmanı, doğrudan Yönetim Kurulu ve Denetim Komitesi Başkanı’na bağlı olarak 

ve Holding bünyesinde yer alan AXA Sigorta A.Ş. ve AXA Hayat ve Emeklilik A.Ş. şirketleri 

kapsamında, AXA iç denetim standartları doğrultusunda faaliyetlerini yürütmektedir. Ayrıca 

fonksiyonel olarak AXA Grup Denetim Başkanlığı ve AXA Grup Denetim Komitesi’ne de raporlama 

yapmaktadır.  

Denetim Komitesi’nin, bir tanesi aynı zamanda Yönetim Kurulu’nun iç sistemlerden sorumlu üyesi 

olan üç üyesi bulunmaktadır.  Yıllık toplantı gündemi Komite tarafından belirlenmekte ve bu 

doğrultuda, şirketimizin çeşitli yöneticileri ve bağımsız denetim firması temsilcileri de Denetim 

Komitesi’ne bilgi vermek üzere toplantılara davet edilmektedir. 

İç Denetim Departmanı yıllık denetim planını yapısal risk ve kontrol seviyelerine göre 

oluşturmakta, Denetim Komitesi ve Yönetim Kurulu onayı ile planı uygulamaya almaktadır. 

Denetim planının hazırlanması sürecinde, şirketimiz strateji ve hedefleri, müşteri şikâyetleri, 

denetim ve kontrol sonuçları ve Risk Yönetimi Departmanının operasyonel riskler konusundaki 

değerlendirmeleri gözden geçirilmekte, buradan elde edilen risk ölçümlemeleri ile şirket 

yöneticilerinin risk algıları da dikkate alınmaktadır.  

Yıllık plan kapsamındaki denetimler haricinde, gerekli durumlarda soruşturma ve incelemelerin 

gerçekleştirilmesi, suiistimal göstergelerine ilişkin farkındalığın artırılması ve bireysel emeklilik 

fonları denetimleri de İç Denetim Departmanı’nın görevleri arasında yer almaktadır.  

Her denetim faaliyetinin sonucu rapor haline getirilerek, Denetim Komitesi ve Yönetim Kurulu’na 

sunulmaktadır. Denetim raporlarında; denetim kapsam ve amacına, bulgular ve çözüm 

önerilerine, sorumlu birim ile aksiyon tarihine yer verilmekte, ayrıca dönemsel olarak bu 

aksiyonların gerçekleştirilip gerçekleştirilmediği takip edilmektedir.  

 

 

 

 

 



 

 

 

İç Denetim Departmanı, 2016 yılında; 10 adet denetim, 3 adet fon denetimi ve 1 adet 

inceleme/soruşturma gerçekleştirmiştir. Bunlara ilişkin süreç sahiplerinden aksiyon plan ve 

tarihleri alınarak denetim sonuçlarına yönelik raporlar hazırlanmıştır. 

Şirketimiz bünyesinde, denetim faaliyetlerine ait performans kriterlerinin takibini ve sürekli gözden 

geçirmeyi sağlayacak araçlar tanımlanmış olup, İç Denetim Departmanının sonuçları ve 

performansı Denetim Komitesi tarafından düzenli olarak izlenmekte, Yönetim Kurulu’na bilgi 

verilmektedir.  

İç Denetim Departmanı kadrosu, iki yönetici ve dört denetçiden oluşmaktadır. Denetim ekibi 

uluslararası kabul görmüş sertifikalara (CIA, CFSA, CISA, CRMA) sahip olup, ekibin sürekli 

gelişimi için çalışanlara destek verilmeye devam edilmektedir. 

Denetimlerde, denetlenen birimle işbirliği içinde birimin ve şirketin faaliyetlerine değer katmak, 

temel yaklaşım olarak ele alınmaktadır. 

 

 

 

  



 

ŞİRKET BİLGİLERİ 

 

AXA HOLDİNG A.Ş. 

http://www.axa.com.tr 

Meclisi Mebusan Cad.No:15 Salıpazarı 

Beyoğlu/İstanbul 

Beyoğlu Vergi Dairesi-0920103103 

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü 

Ticaret Sicil No: 413591 

 

İŞTİRAKLER; 

 

AXA SİGORTA A.Ş. 

http://www.axasigorta.com.tr 

Meclisi Mebusan Cad.No:15 Salıpazarı 

Beyoğlu/İstanbul 

Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı-6490039946 

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü 

Ticaret Sicil No: 98645 

AXA HAYAT VE EMEKLİLİK  A.Ş. 

http://www.axahayatemeklilik.com.tr 

Meclisi Mebusan Cad.No:15 Salıpazarı 

Beyoğlu/İstanbul 

Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı-0920000019 

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü 

Ticaret Sicil No: 328116 

  

http://www.axa.com.tr/
http://www.axasigorta.com.tr/
http://www.axahayatemeklilik.com.tr/


 

AÇIKLAMALAR 

 

 Şirket bünyesinde sağlanan herhangi bir huzur hakkı, ücret, prim, ikramiye, kâr 
payı gibi mali menfaat yoktur. 
 

 Şirket bünyesinde verilen herhangi bir ödenek, yolculuk, konaklama ve temsil gideri 
ile ayni ve nakdi imkân, sigorta ve benzeri teminat yoktur. 
 

 01.04.2016-31.03.2017 hesap dönemine ait bağımsız denetim yapılmıştır. 
 

 Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu herhangi bir yatırım yoktur. 
 

 Şirketin iktisap ettiği kendi payı yoktur. 
 

 Şirket yıl içinde bağış, yardım, sosyal sorumluluk projesi çerçevesinde harcama 
yapmamıştır. 

 

 Şirket aleyhine açılmış ve şirketin mali durumunu ya da faaliyetlerini olumsuz 
yönde etkileyebilecek herhangi bir dava bulunmamaktadır. 

 

 Şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan herhangi bir idari veya adli 
yaptırım bulunmamaktadır. 

 

 Holding hisseleri (A) ve (B) olmak üzere 2 gruba ayrılmıştır. Yönetim Kurulu 
üyelerinin yarısı (A) grubu hissedarların göstereceği adaylar arasından, diğer yarısı 
ise (B) grubu hissedarların göstereceği adaylar arasından Genel Kurulca 
seçilecektir. 

 

 2016 yılı içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmamıştır. 
 

 2016 yılı içerisinde ana sözleşmede değişiklik yapılmamıştır. 

 

  



 

AXA HOLDİNG A.Ş. YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI 

 

Şirket Toplantı Tarihi  Katılması Gereken Üyeler Katılım Katılım Oranı 

       

AXA HOLDİNG A.Ş. 20.04.2016 
Guillaume Herve Marie Xavier 
LEJEUNE Hayır  62.5% 

AXA HOLDİNG A.Ş. 20.04.2016 Celalettin Ali ERLAT Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 20.04.2016 Jean-Laurent R. M. GRANIER Hayır    

AXA HOLDİNG A.Ş. 20.04.2016 Ali H. BOZER                       Hayır    

AXA HOLDİNG A.Ş. 20.04.2016 Marc P. BERNARDIN              Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 20.04.2016 Ö. Pekin BARAN                       Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 20.04.2016 Ronald GRUNBERG             Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 20.04.2016 Wilm LANGENBACH Evet   

          

       

AXA HOLDİNG A.Ş. 10.05.2016 
Guillaume Herve Marie Xavier 
LEJEUNE Evet 100% 

AXA HOLDİNG A.Ş. 10.05.2016 Celalettin Ali ERLAT Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 10.05.2016 Jean-Laurent R. M. GRANIER Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 10.05.2016 Ali H. BOZER                       Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 10.05.2016 Marc P. BERNARDIN              Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 10.05.2016 Ö. Pekin BARAN                       Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 10.05.2016 Ronald GRUNBERG             Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 10.05.2016 Wilm LANGENBACH Evet   

          

       

AXA HOLDİNG A.Ş. 16.05.2016 
Guillaume Herve Marie Xavier 
LEJEUNE Evet 100% 

AXA HOLDİNG A.Ş. 16.05.2016 Celalettin Ali ERLAT Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 16.05.2016 Jean-Laurent R. M. GRANIER Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 16.05.2016 Ali H. BOZER                       Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 16.05.2016 Marc P. BERNARDIN              Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 16.05.2016 Ö. Pekin BARAN                       Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 16.05.2016 Ronald GRUNBERG             Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 16.05.2016 Wilm LANGENBACH Evet   

          

       

AXA HOLDİNG A.Ş. 20.07.2016 
Guillaume Herve Marie Xavier 
LEJEUNE Evet 86% 

AXA HOLDİNG A.Ş. 20.07.2016 Celalettin Ali ERLAT Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 20.07.2016 Jean-Laurent R. M. GRANIER Hayır   

AXA HOLDİNG A.Ş. 20.07.2016 Marc P. BERNARDIN              Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 20.07.2016 Ö. Pekin BARAN                       Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 20.07.2016 Ronald GRUNBERG             Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 20.07.2016 Wilm LANGENBACH Evet   
  
 
 
 
 
 
         



Şirket Toplantı Tarihi  Katılması Gereken Üyeler Katılım Katılım Oranı 

AXA HOLDİNG A.Ş. 13.10.2016 
Guillaume Herve Marie Xavier 
LEJEUNE Evet 100% 

AXA HOLDİNG A.Ş. 13.10.2016 Celalettin Ali ERLAT Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 13.10.2016 Marc P. BERNARDIN              Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 13.10.2016 Ö. Pekin BARAN                       Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 13.10.2016 Ronald GRUNBERG             Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 13.10.2016 Wilm LANGENBACH Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 13.10.2016 Fabian Joachim RUPPRECHT Evet   

          

       

AXA HOLDİNG A.Ş. 21.12.2016 
Guillaume Herve Marie Xavier 
LEJEUNE Evet 71% 

AXA HOLDİNG A.Ş. 21.12.2016 Celalettin Ali ERLAT Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 21.12.2016 Marc P. BERNARDIN              Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 21.12.2016 Ö. Pekin BARAN                       Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 21.12.2016 Ronald GRUNBERG             Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 21.12.2016 Wilm LANGENBACH Hayır   

AXA HOLDİNG A.Ş. 21.12.2016 Fabian Joachim RUPPRECHT Hayır   

          

       

AXA HOLDİNG A.Ş. 06.03.2017 
Guillaume Herve Marie Xavier 
LEJEUNE Evet 71% 

AXA HOLDİNG A.Ş. 06.03.2017 Celalettin Ali ERLAT Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 06.03.2017 Marc P. BERNARDIN              Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 06.03.2017 Ö. Pekin BARAN                       Hayır   

AXA HOLDİNG A.Ş. 06.03.2017 Ronald GRUNBERG             Hayır   

AXA HOLDİNG A.Ş. 06.03.2017 Wilm LANGENBACH Evet   

AXA HOLDİNG A.Ş. 06.03.2017 Fabian Joachim RUPPRECHT Evet   

       

          

 

 

 




















































